
Policija ieško eismo įvykių liudytojų

2018-10-03 Panevėžyje, Respublikos g., apgadintas automobilis „Mercedes-Benz“. Jį
apgadinusio automobilio vairuotojas iš eismo įvykio vietos pasitraukė.

2018-10-04 Panevėžyje, Darbo a., apgadintas automobilis „Volkswagen Touran“. Jį
apgadinusio automobilio vairuotojas iš eismo įvykio vietos pasitraukė.

Asmenis, mačiusius eismo įvykių aplinkybes bei galinčius suteikti kitą vertingą informaciją,
prašome kreiptis į Panevėžio apskrities VPK Kelių policijos tarnybą, adresu Panevėžys,
Beržų g. 46, 210 kab. arba paskambinti tel. (8 45) 5034 41.

2018-09-30 9.30 val. Panevėžyje, Nemuno g., automobilis partrenkė šunį, tamsios spalvos
nenustatytos markės automobilis iš eismo įvykio vietos pasitraukė.

Asmenis, mačiusius eismo įvykių aplinkybes bei galinčius suteikti kitą vertingą informaciją,
prašome kreiptis į Panevėžio apskrities VPK Kelių policijos tarnybą, adresu Panevėžys,
Beržų g. 46, 211 kab. arba paskambinti tel. (8 45) 5030 50.

http://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/10/20181008M.jpg
http://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/10/20181008V.jpg

